
令和 5 年 2 月 1 日 

各都市連事務担当者様 

埼 玉 県 空 手 道 連 盟 

会 ⾧  新 藤  義 孝 

 

一般広告代の振込について 

 

 都市連の皆様におかれましては、埼玉県空手道連盟の活動に対し、ご理解ご協力を賜りま

して感謝申し上げます。 

 さて第 55 回埼玉県空手道選手権大会プログラムの一般広告代を、下記口座にお振り込み

頂きますようお願い申し上げます。お振り込みが済みましたら、右下に振込明細書を貼り付

け、左下の欄に必要事項をご記入の上、郵送にて送付頂きますよう重ねて申し上げます。尚、

郵送する際は、振込明細書を貼り付けた本用紙をコピーして郵送して下さい。後日、都市連

事務所担当者様に領収書を送付致しますのでお渡しください。 

 以上、お手数をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

１．都市連盟 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

２．広告内容 

1/1 ×   口 =        円 

1/2 ×   口 =        円 

1/4 ×   口 =        円 

     合計          円 

 

３．広告代振込先（振込期限：令和 5 年 3 月 10 日） 

  口 座 名：埼玉県空手道連盟大会運営委員会 

  銀 行 名：武蔵野銀行（金融機関コード 0133） 

支 店 名：宮原支店(支店コード 025) 

  口座番号：(普)1056385 

 

４．原稿送付先 

  埼玉県空手道連盟大会運営委員会 

  小 幡 志 之 

  〒356-0033 ふじみ野市新田 2-2-14（有）幡印刷内 

 

振込明細書 貼り付欄 

 

 

（振込明細書が大きくて入りきらない

場合は、上記の文章の上に貼ってく

ださい） 


